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گزارش خبری - 1

گروه جهان

جنگ در غزه از نگاه طراحان

به دنبال تشدید حملات رژیم صهیونیستی به غزه، انزوای این رژیم در جهان آغاز شده است

تل آویو متزلزل

مبارزان یمنی یک روز پس از ساقط کردن پهپاد جاسوسی
MQ-9 امریکایی در آسمان مناطق دریایی خود، عصر روز 
پنجشنبه نیز اقدام به پرتاب تعدادی موشک بالستیک به 
سمت اراضی اشغالی کردند و مناطق حساسی را در ایلات 

هدف قرار دادند.
به گزارش سایت شبکه خبری سی‌ان‌ان، یک مقام 
دفاعی ارتش امریکا که نام خود را فاش نکرده، روز 
پنجشنبه اذعان داشت یک فروند پهپاد این کشور توسط 
نیروهای حوثی در سواحل یمن ساقط شده است. به 
گفته او این پهپاد که از نوع MQ-9 بوده است، در حال 
انجام عملیاتی بر فراز آب‌های بین‌المللی یمن بود که از 
سوی مبارزان انصارالله هدف قرار گرفته و سرنگون شد. 
سرنگونی این پهپاد چند هفته پس از آن رخ داده است 
که یو‌اس‌اس کارنی امریکا، یکی از موشک‌های انصارالله 
را که به سمت اراضی اشغالی فلسطین پرتاب شده بود، 

در حوزه دریای سرخ رهگیری کرد.
در همین ارتباط ایرنا به نقل از شبکه خبری المسیره 
گزارش داد، نیروهای مسلح یمن در بیانیه‌ای با اعلام 
ساقط کردن این پهپاد تأکید کرد: »این پهپاد در حال 
انجام اقدامات خصمانه و جاسوسی در آسمان یمن 
در راستای حمایت نظامی امریکا از رژیم صهیونیستی 
بود که توسط پدافند هوایی نیروهای مسلح یمن و 
با ساح مناسب شکار شد.« یحیی سریع همچنین 
افزود: »نیروهای مسلح یمن بر حق مشروع خود برای 
دفاع از کشور و مقابله با همه تهدیدات خصمانه تأکید 

می‌کند. این تحرکات خصمانه، نیروهای مسلح یمن را از 
ادامه عملیات نظامی علیه رژیم صهیونیستی در حمایت 

از ملت فلسطین باز نخواهد داشت.«
وزارت دفاع امریکا نیز به رغم تکذیبیه قبلی اذعان کرد، 
انصارالله یمن پهپاد امریکایی را در دریای سرخ ساقط 
کرده است. در همین ارتباط سابرینا سینگ، معاون 
سخنگوی وزارت دفاع امریکا )پنتاگون( در یک کنفرانس 
مطبوعاتی گفت که لاشه این پهپاد از نوع MQ-9 در 
دریای سرخ سقوط کرد. او مدعی شد: »امریکا می‌داند 
که حوثی‌ها )انصارالله( به دنبال تصرف این پهپاد بودند، 
اما احتمالاً نتوانسته‌اند به چیز مهمی از آن دست یابند.« 
لازم به ذکر است پهپاد MQ-9 Reaper امریکایی از نوع 
همان پهپادی است که برای ترور خائنانه فرمانده سپاه 
قدس سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، سردار شهید 
ابومهدی المهندس و همرزمانشان، مورد استفاده قرار 
گرفته بود. ارزش این پهپاد امریکایی تقریباً ۱۶ میلیون 
دلار تخمین زده شده و یکی از بهترین پهپادهای امریکا 
محسوب می‌شود. پهپاد مزبور می‌تواند بیش از ۲۷ 
ساعت مداوم پرواز کند، سرعت آن حدود ۴۰۰ کیلومتر در 
ساعت است و می‌تواند ۱۷۴۰ کیلوگرم مهمات حمل کند 
و برد پروازی آن به ۶۰۰۰ کیلومتر می‌رسد. بنا بر اطلاعاتی 
که وجود دارد، آموزش عملیات MQ-9 در ارتش امریکا 
یک سال کامل طول می‌کشد و اطلاعات به دست آمده 
نشان می‌دهد که پنتاگون از سال ۲۰۱۱ تنها ۱۲ فروند از 
این پهپاد را از دست داده است. از همین‌رو انهدام این 
پهپاد توسط نیروهای مسلح یمن نشان از قدرت بالای 

پدافندی مقاومت یمن دارد.

حمله نیروهای یمنی به ایلات در سرزمین‌های اشغالی
نیروهای مبارز یمن علاوه بر ساقط کردن پهپاد امریکایی 
MQ-9 روز پنجشنبه نیز به عملیات خود علیه رژیم 
صهیونیستی ادامه دادند. به گزارش المسیره، یحیی 
سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن پنجشنبه شب 
در بیانیه‌ای اعام کرد: »اهداف حساس و مختلف 
دشمن صهیونیستی از جمله اهدافی نظامی را در جنوب 
اراضی اشغالی در ایلات با موشک‌های بالستیک مورد 
حمله قرار دادیم. به فضل و یاری خداوند موشک‌ها 
مستقیماً به اهداف مورد نظر در ایلات اصابت کرده و 
دشمن صهیونیستی پنهانکاری می‌کند.« او همچنین 
تأکید کرد: »نیروهای ما به عملیات‌های نظامی خود در 

حمایت از ملت مظلوم فلسطین تا توقف جنایات دشمن 
صهیونیستی علیه برادرانمان در غزه ادامه می‌دهند.

این در حالی است که پیش‌تر ارتش رژیم صهیونیستی 
مدعی شده بود که یک موشک را بر فراز دریای سرخ 

رهگیری و منهدم کرده است.

واکنش صهیونیست‌ها به حملات انصارالله
زخم‌هایی که رژیم صهیونیستی از طرف مقاومت یمن 
دریافت کرده، طوری جدی بوده است که واکنش تند 
برخی مقامات تل‌آویو را به دنبال داشته است. در همین 
ارتباط رادیو ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد، سرلشکر 
گای تزور، فرمانده سابق ارتش این رژیم در واکنش به 
شلیک موشک‌های بالستیک انصارالله یمن به سمت 
شهر ایات در جنوب اراضی اشغالی، خواستار ترور 
رهبران این گروه مقاومت یمن شد. بنا بر این گزارش، 
او ادعا کرد: »ترور رهبران گروه انصارالله یمن و وارد کردن 
قوی‌ترین‌ها ضربات به آنها بهترین راه‌حل برای مقابله 
با موشک‌های بالستیک از یمن به سمت شهر ایلات 

اشغالی است.«
با این حال به نظر نمی‌رسد، چنین تهدیداتی مانع از 
ادامه حملات انصارالله به اراضی اشغالی فلسطین شود. 
به گزارش ایرنا به نقل از المیادین، علی القحوم، عضو 
دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن تأکید کرد: »یمن 
موشک‌های بالستیک دوربرد به فلسطین اشغالی فرستاد 
که امریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها را شگفت زده کرد. یمن با 
این اقدام این پیام را داد که موشک‌ها و پهپادهایی در 
اختیار دارد که از سیستم‌های دفاعی عبور می‌کند و 
به اهداف استراتژیک خود می‌رسد.« القحوم همچنین 
گفت: »یک حالت هیستریک در رژیم صهیونیستی بر سر 
رسیدن موشک‌های ما به اهدافشان ایجاد شده است. 
اما هدف قرار دادن تدریجی تأسیسات نظامی و حیاتی 

)رژیم( اسرائیل از یمن همچنان ادامه دارد.«

حملات سایر گروه‌های مقاومت خاورمیانه
حزب‌الله لبنان روز گذشته در حالی از شلیک موشک 
به پایگاه نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در شمال 
فلسطین اشغالی خبر داد که منابع خبری پنجشنبه 
شب خبر داده بودند، حزب‌الله لبنان تعدادی از 
مواضع نظامیان صهیونیست را در شمال فلسطین 
اشغالی هدف قرار داده و در مقابل رژیم صهیونیستی 
نیز حملات هوایی و توپخانه‌ای به جنوب لبنان انجام 
داده است. به گزارش المنار، مقاومت اسامی لبنان 
روز پنجشنبه اطراف پادگان دوفیف واقع در مرز لبنان 
و فلسطین اشغالی را هدف گلوله و با یک موشک ضد 
زره منطقه ادمیت را هدف قرار داد. از سوی دیگر رژیم 
صهیونیستی اطراف شهرک‌های یارین، البستان، 
اللبونه، بیت لیف، عیترون، مرجعیون، المجیدیه و 
بسطره واقع در جنوب لبنان را هدف حملات هوایی 

و توپخانه قرار داد.
به گزارش المیادین، حزب‌الله لبنان دیروز جمعه نیز با 
صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که پایگاه »العاصی« ارتش رژیم 
صهیونیستی را هدف قرار داده است. در بیانیه حزب‌الله 
آمده است که در این حمله محل استقرار نظامیان رژیم 
صهیونیستی با موشک‌های هدایت شونده به صورت 
دقیق هدف قرار گرفت و منجر به بروز تلفات در صف 
نیروهای رژیم اسرائیل شد. رسانه‌های صهیونیستی نیز 
با تأیید این خبر گزارش دادند که چند موشک ضد زره 
از خاک لبنان به نطقه »تل رامیم« در شمال فلسطین 

اشغالی شلیک شده است.
در سوریه نیز بنا بر گزارش شبکه سومریه نیوز عراق، 
مقاومت اسامی عراق از اقدام به حمله پهپادی به 
پایگاه »التنف« امریکا در مثلث مرزی میان سوریه، عراق 
و اردن خبر داد. در بیانیه مقاومت اسامی عراق درباره 
جزئیات این حمله آمده است: »مجاهدان ما پایگاه 
التنف را در سوریه با یک پهپاد هدف دقیق و مستقیم 

خود قرار دادند.«
در همین حال ارتش رژیم صهیونیستی بامداد جمعه با 
انتشار بیانیه‌ای مدعی شد در واکنش به حمله پهپادی 
به ایلات واقع در جنوب فلسطین اشغالی به اهدافی در 
سوریه حمله کرده است. پیش‌تر رسانه‌های صهیونیستی 
از حمله پهپادی به شهر ایلات خبر داده و اعام کرده 
بودند، یک پهپاد ساختمانی در »ایات« را هدف قرار داد 

که منجر به خسارات مادی شده است.

 
بعد از یورش جنایتکارانه و تلافی جویانه رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه، موجی از محکومیت‌ها 
و شخصیت‌های سیاسی  از سوی مقامات 
دولت‌های جهان علیه رژیم صهیونیستی به 
راه انداخته شد و آنها خواستار پایان دادن به 
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی و فجایع 
انسانی در نوار غزه شدند. اکنون که این حملات 
وارد دومین ماه خود شده، رهبران جهان به 
طور فزاینده‌ای نسبت به افزایش تعداد شهدا 
و نقض حقوق بشر توسط صهیونیست‌ها در 
خاک فلسطین ابراز نگرانی کرده و با لحن 
تندی نسبت به آن موضع گرفته‌اند. تارنمایی 
که نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی در محاصره 
محکومیت بین‌المللی قرار گرفته و اتصالات 
بیرونی آن به جهان به عنوان آنچه خود را یک 

دولت می‌نامد در حال تحلیل رفتن است.
علاوه بر آن، عملیات غافلگیرانه طوفان‌الاقصی 
بخوبی نمای متزلزل درونی رژیم صهیونیستی 
را در عرصه جهانی به تصویر کشید و هیمنه 
وجودی آن را علی‌رغم ادعای بسیار شکست. 
بدین لحاظ، این عملیات، نقطه شروعی در 
تنزل وضعیت رژیم صهیونیستی در جهان 
و نمایانگر پوچ بودن اقتدار و قدرت درونی 
آن برای ایجاد یک رابطه پایدار در سطوح 
بین‌المللی بود. از این رو، با شتاب گرفتن 
حمات و بی‌توجهی رژیم صهیونیستی به 
بازتاب‌ها و محکومیت‌های بین‌المللی، روابط 
صهیونیست‌ها با برخی کشورها دچار تحولات 

شگرفی در سطوح مختلف شد. برخی دولت‌ها 
حتی آنها که عادی‌سازی کردند رژیم را محکوم 
کردند و برخی دیگر چون چاد، شیلی، بحرین، 
کلمبیا، هندوراس، اردن، آفریقای جنوبی و 
ترکیه، سفرا و دیپلمات‌های خود را از تل آویو 
فراخواندند و برخی دیگر چون بولیوی به 
کلی قطع ارتباط کردند. پارلمان الجزایر ضمن 
محکوم کردن حملات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم غزه، خواهان همراهی ارتش این کشور با 
مردم فلسطین شد. اسپانیا به عنوان نخستین 
کشور اروپایی که مقابل تل آویو ایستاد، مواضع 
سختی در برابر این رژیم گرفت. بلژیک، دیگر 
کشور اروپایی به تأسی از اسپانیا، در این مسیر 
قرار گرفت و معاون نخست‌وزیر این کشور 
در سخنانی تأکید کرد: »دیگر وقت آن رسیده 
است که اسرائیل تحریم شود.« این در حالی 
است که همچنان این دومینو متوقف نشده 
و می‌رود که در آینده‌ای نه چندان دور‌ سطوح 
ارتباطی میان صهیونیست‌ها با دیگر کشورها 

تنزل پیدا کرده یا از هم گسیخته شود.

شکست عادی سازی، نقطه شروع 
انزوای بین‌المللی

رژیم صهیونیستی سال‌ها در پی یافتن جایگاهی 
در میان کشورهای منطقه، روش‌های مختلفی 
را با پشتوانه امریکا به کار می‌گرفت تا بتواند 
موضوع موجودیت و مشروعیت خود را تثبیت 
کند. یکی از این اقدامات عادی‌سازی روابط 
با کشورهای عربی بود که رژیم با پوشش 
ایجاد صلح در منطقه تاش کرد که روابط 
خود با کشورهای دیگر را رسمی کرده و چون 
یک دولت رسمی از عواید آن بهره برد. روند 
عادی‌سازی که از چهار کشور آغاز شده بود 
در ایستگاه عربستان، کلیدی‌ترین دولت عرب 
بسیار کند شده بود. امریکا تلاش داشت که 

بابهره‌گیری حداکثری از تمام ابزارهای لازم در 
چهارچوب رضایت طرف تل آویو، میل ریاض به 
عادی‌سازی را به سرانجام برساند. در این میان 
رژیم صهیونیستی نیز طمع بسیاری داشت که 
این روند، جایگاه آن را در منطقه مستحکم کرده 
و سیاست خارجی آن را در حد یک دولت مشروع 
در سطح مناسبات منطقه‌ای مطرح کند. اما 
تلاقی زمانی آن با عملیات طوفان‌الاقصی موجب 
شد که مسیر مذکور دچار چالش اساسی شود و 
حتی عربستان اعام کرد که این موضوع دیگر 
از اولویت‌های سیاست خارجی آن خارج شده 
و روی میز مذاکره با امریکا قرار ندارد. این امر 
سبب شد که مابقی دولتمردان عرب که تمایل 
خود را به طور پنهان و آشکاری بروز داده بودند 
با تأسی از رویه ریاض، در یک سکوت فرو رفته 
و با توجه به ملاحظات به وجود آمده رویکرد 

متفاوتی را نسبت به گذشته اتخاذ کنند.
 اکنون آنچه مشهود است ‌نه تنها روند 
عادی‌سازی بلکه روابط کنونی اعراب با رژیم 
صهیونیستی با توجه به فرامتن نشست‌ها و 
اظهارات رهبران آن دچار چالش شده است. 
با توجه به مواضع اتخاذ شده در این مدت، 
انتظار می‌رود که این روابط با شاخص‌های 
جدیدی گره خورده و از این رو بسیار کند شده 
یا به ایستایی برسد. کشورهای منطقه و اعراب 
به لحاظ ژئوپلیتیک و تاریخی سهم به سزایی را 
برای رفع موانع موجودیت رژیم ایفا می‌کنند و 
از این رو، کانونی‌ترین تحولات سیاست خارجی 
رژیم صهیونیستی به آن بر می‌گردد. تا آنجا که 
روزنامه عبری زبان »هاآرتص« در گزارشی نوشته 
است که حمله زمینی به غزه احتمالاً »اسرائیل 
را با خطر موجودیتی« رو‌به‌رو می‌کند. این خطری 
است که جایگاه رژیم را در جهان با مشکلات 
فزاینده‌ای مواجه کرده و هزینه‌های فرسایشی 

بسیاری را برای آن در بر خواهد داشت.

اکنون نیز مشاهده می‌شود که دیپلماسی رژیم 
صهیونیستی تنها به چند کشور حامی و هدایتگر 
آن محدود شده و در میز رایزنی و دیپلماسی، 

محلی از اعراب ندارد.
یکی از موضوعاتی که ایالات‌متحده از آن هراس 
دارد، مخدوش شدن موجودیت و خلل در 
روابط منطقه‌ای و به تبع آن جهانی رژیم است. 
اکنون یکی از محورهای پنهان وزیر امور خارجه 
در دوره‌گردی منطقه‌ای، ایجاد سازکاری در 
جهت تعدیل فضا علیه رژیم صهیونیستی 
است. چراکه اگر واکنش‌های اعتراضی مردم 
و مقامات کشورهای منطقه علیه رژیم به طور 
فزاینده‌ای تشدید شود، رژیم صهیونیستی در 

ضرب شست انصارالله به حامیان اشغالگران

پهپاد جاسوسی MQ-9 امریکا مقهور مقاومت یمن شد
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فائزه سادات یوسفی
خبرنگار

تحلیل

خبر

 
از حامیان فلسطین در اعتراض  گروهی 
به نحوه پوشش جانبدارانه اخبار جنگ 
غزه توسط روزنامه نیویورک تایمز وارد لابی 
ساختمان این روزنامه شده و خواستار حمایت 

این رسانه از آتش‌بس شدند.
به گزارش فارس به نقل از روزنامه ایندیپندنت 
چاپ لندن، از زمان آغاز تهاجم رژیم 
صهیونیستی به غزه تظاهرات‌های مختلفی 
در امریکا در اعتراض به سیاست‌های دولت 
جو بایدن و رویکرد رسانه‌ای در حمایت از 
رژیم صهیونیستی برگزار شده است. درهمین 
راستا هزاران معترض امریکایی روز پنجشنبه 
اعتراضات خود را از منهتن در مرکز شهر 
نیویورک آغاز کردند که باعث وقوع ترافیک 
شدید در این منطقه شده و سپس به سمت 
میدان تایمز و خیابان هشتم در نزدیکی دفتر 

روزنامه نیویورک تایمز رفتند.
معترضان که از سوی بخشی که خود را 

بلوک نویسندگان معرفی می‌کردند همراهی 
می‌شدند برای مدتی وارد لابی ساختمان 
روزنامه نیویورک تایمز شده و آن را اشغال 
کردند. آنها حوالی ساعت 5 بعدازظهر به 
وقت محلی با بنرها و پلاکاردهایی که روی 
آن خواستار آتش‌بس در غزه شده بودند 
وارد ساختمان روزنامه نیویورک تایمز شدند. 
آنان عوامل این روزنامه را به همدستی با 
نسل‌کشی رژیم صهیونیستی متهم کردند و 
با سر دادن شعارهایی از این روزنامه خواستند 

»راستش را بگوید.«
معترضان همچنین روزنامه‌های ساختگی از 
نیویورک تایمز در دست داشتند که تیتر اول آن 
درباره جنایت جنگی رژیم صهیونیستی در غزه 
بود. شرکت‌کنندگان در این تجمع، از کارکنان 
روزنامه نیویورک تایمز خواستند که صراحتاً از 

آتش‌بس در غزه حمایت کنند.
این تجمع درحالی برگزار شد که روز سه‌شنبه 
هفته گذشته نیز صدها نفر از حامیان 
فلسطین با تجمع در مقابل مجسمه آزادی 
در نیویورک خواستار آتش‌بس در غزه شده 
بودند. عاوه براین پیشتر نیز گروهی از 
معترضان حامی حقوق فلسطینیان در جنگ 

غزه در جریان بارگیری محموله تسلیحاتی 
یک کشتی امریکایی جهت ارسال تسلیحات 
نظامی به اراضی اشغالی در بندر تاکومای 

امریکا واقع در ایالت واشنگتن تجمع کرده و 
برای جلوگیری از این اقدام وارد عمل شده و 

شعارهای اعتراضی سر دادند.

نتایج جدیدترین نظرسنجی روزنامه معاریو 
در سرزمین‌های اشغالی حاکی از موافقت 
اکثریت ساکنان اراضی اشغالی با برقراری 
آتش‌بس در نوار غزه است. این نظر سنجی 
همچنین کاهش قابل توجه محبوبیت نتانیاهو 
در نتیجه شکست در عملیات »طوفان الاقصی« 
مقاومت فلسطین را نشان می‌دهد. به گزارش 
ایرنا، نتایج نظرسنجی روزنامه صهیونیستی 
»معاریو« نشان می‌دهد که ۵۹ درصد از ساکنان 
سرزمین‌های اشغالی موافق آتش‌بس در نوار 
غزه در مقابل آزادی تمامی اسرای صهیونیستی 
در این باریکه هستند. طبق این نظرسنجی، 
محبوبیت بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم 
اشغالگر در میان صهیونیست‌ها به ۲۶ درصد 
کاهش یافته، این درحالی است که محبوبیت 
بنی گانتس، از رهبران جناح اپوزیسیون و 

وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی به ۵۲ 
درصد رسیده است. نتایج نظرسنجی روزنامه 
معاریو همچنین نشان می‌دهد که ۳۳ درصد 
از صهیونیست‌ها از خروج از غزه پس از جنگ 
و اعطای مدیریت آن به یک نیروی بین‌المللی 
حمایت می‌کنند و۲۲ درصد نیز حامی اشغال 
نوار غزه توسط رژیم صهیونیستی و شهرک‌سازی 
در آن هستند. این در حالی است که تنها 
۸ درصد از ساکنان سرزمین‌های اشغالی موافق 
کنترل دوباره تشکیلات خودگردان فلسطین 
بر نوار غزه هستند. پیشتر رویترز اعام کرده 
بود: اسرائیلی‌ها کابینه نتانیاهو را مقصر حمله 
حماس و شروع جنگ غزه می‌دانند و معتقدند، 
وی مقصر دوقطبی‌سازی »اسرائیل« با مطرح 
کردن لایحه تغییرات قضایی و در نتیجه تضعیف 

توان رزمی ارتش این رژیم است.

ارتش رژیم صهیونیستی عصر دیروز )جمعه( 
با حمله به یک مدرسه در این باریکه، شمار 
دیگری از مردم غزه را به خاک و خون کشید.
از رسانه‌های  نقل  به  ایرنا  به گزارش 
فلسطینی، ارتش رژیم صهیونیستی مدرسه 
»البراق« در غزه را بمباران کرد. شبکه 
الجزیره نیز در این باره خبر داد، این مدرسه 
به صورت همزمان مورد حمات جنگنده‌ها 
و توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی قرار 
گرفت. بر پایه این گزارش، در ساعت نخست 
این حمله حدود ۵۰ فلسطینی به شهادت 

. ند سید ر
با  بیمارستان‌ها  و  مدارس  به  حمله 
انتقادهای شدید بین‌المللی همراه است. 
دیروز نیز رئیس بخش خاورمیانه کمیساریای 
عالی حقوق بشر سازمان ملل، در سخنانی 

با تأکید بر اینکه »فاجعه کنونی در غزه 
بزرگترین فاجعه انسانی در تاریخ معاصر 
است« گفت: »ما خواهان آتش بس دائمی 
وقفه  بشردوستانه.«  وقفه  نه  هستیم 
بشردوستانه و نه آتش بس اصطلاحی است 
که امریکا و رژیم صهیونیستی برای توقف 
چند ساعته و ارسال کمک‌های بشردوستانه 
برای مردم غزه به کار می‌برند؛ اقدامی که به 
گفته ناظران سیاسی هیچ کمکی به بهبود 
وضعیت غیرنظامیان و بیمارستان‌های غزه 

نخواهد کرد.
پیش از این بالاکریشنان راجاگوپال، گزارشگر 
ویژه سازمان ملل دستور مقامات رژیم 
صهیونیستی به ساکنان غزه برای تخلیه 
مناطق شمالی و کوچ آنها به جنوب را 
مصداق جنایت بین‌المللی خوانده بود.

دفتر روزنامه نیویورک تایمز در محاصره حامیان فلسطین
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